様式第１号（第５条関係）
第　　　　　号
　　　年　月　日

兵庫区長　あて

住　所
団体名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（連絡先）
兵庫区歴史花回道構想推進事業
助成金交付申請書
　兵庫区歴史花回道構想推進事業助成金について、助成金の交付を受けたいので関係書類を添え、下記のとおり申請します。
　なお、助成金の交付を受けるにあたっては、兵庫区歴史花回道構想推進事業助成金交付要綱を遵守します。

記

1． 事業の名称

2． 事業の目的

3． 事業の内容

4． 事業の期間

5． 助成金交付申請額及び算出の基礎

6． 添付書類
　・事業計画書
　・助成事業に係る収支予算書またはこれに代わる書類

別記

収　支　予　算　書

１　収入の部

	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

２．支出の部

	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

（注）収支の計は、それぞれ一致する。

[bookmark: _GoBack]